प्रमाणपत्र जा.क. 401 Certificate O.W.No.

दिनांक : Date:



नम्ना क्र.५ Form No.5



## महाराष्ट्र शासन

GOVERNMET OF MAHARASHTRA

आरोग्य विभाग

## HEALTH DEPARTMENT

परभणी शहर महन्त्राद्वातिका, परभणा Parthani City Municipal Corporation, Parthani.



## जन्म प्रनाणपत्र BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियमं, १९६९ च्या कलग १२ / १७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम २००० च नियम ८ / १३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Birth & Deaths Act. 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Birth and Deaths Rules 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मुळ अमिलेखाच्या नींदवहीतून घेण्यात आली आहे. जी. की परभणी शहर महानगरपालिका परभणी तालुका परभणी जिल्हा परभणी महाराष्ट्र राज्याच्या नींदवहीत उल्लेख आहे.

This is to Certify that the following infromation has been taken from the original record of Birth which is the register for Parbhani City Municipal Corporation Parbhani of Tahsil

Paronam of District Paronam Manarashtra State	
बाळाचे नांव स्पिरिंग्डिंग	लिंग : र्व्यागुरूष
Name of Shild	Sex : Male / Female
जल दिनांक पान्य उडिश्मिय दीन हणाँ हो ?!	जन केला की लाकरी हें स्थारिक, पर्य की
Date of Birth 19 18 18 18 19 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Place of Birth
अंशरी In word (0.5/12/2013)	विद्यांचे पूर्ण नायः भी की की काल कार्त 5
	Alcold against alold
The second secon	
आईचे पूर्ण नांव.सी./श्रीमती को हा की काल का की	- Full Name of Father
आहर्य पूर्वा नावःसार स्थातः ह्यः ह्यः ह्यः ह्यः	
	आई विकास कायमचा पता हू हो (जवास्ट्र कार्ट्
Full Name of Mother: Sow/Smt.	## <b>3</b>   1   1   1   1   1   1   1   1   1
बाळाचे जन्माचे वेळी आई विडलांचा पत्ती	लाः पुरसद ाजि यवत्यक
1015 D	Permanent Address of Parents :
Address of parents at the time of birth of Child:	
70	1,2016
<b>有一种人们的人们的人们是一种人们的人们的人们们</b>	121512016
चंद्रणी क्रमांक दिनांक	निर्गमित करणान्य <b>षांधीक</b> त्याची
नोंदणी क्रमांक	क्रमाप्त्रिति विषयिजत मृत्यु
Registration No 137 Date.	शिवका के प्राथमा शहर महानार हातीका प्राप्ता
प्रमाणपत्र विल्याचा विनांक	Couthority with stamp
Date of Issue.	Buthon of avery Birth & Deaths"
कर्मा प्रतिस्थानी स्थानी मादना नोंदल्याची खात्री क	Ensure Registration of every Birth & Deaths"
"प्रत्येक जन्म आणि मृत्यूमा पण	